Gregorij Cyprij CP. Legit Posseuinus Constantia, in S. Martyrem Georgium.

Vita Euphrasimij magni. Poss. Euphrasini Magi.

Gerundenis in Iob & frag. commentariorum in Pentateuchum, De Viris Illustriss. pag. 132. scribe Illustribus.

Quæ gesta sunt inter Liberium & Felicem Episcopum, Mendose excusum est Tyberium, & initio pag. 133. Tiberium.

Paulò post Ignatii Archiepiscopi Rhemensis opera. Lege Hincmari. forte scriptum erat Ignari, vt apud Gratianum, aliòsque Historia nostra Francicæ ignaros.

Separandum est Georgij Monachi chronicon ab Eusebij Pamphili de laudibus Constantini & de vita.

Michaëlis Haliotæ Chronicon. Apud Poss. Kaliotæ.

Apparatus ad Sacram Scripturam Græcæ Mss. non fungitur vice tituli, vt pag. 127. apud Posseuinum.

Acta octauæ Concilij CP. sub Photio. Mss.

Multa videntur habere rationem tituli in Mss. quæ continentur cum aliis characteris forma excusa sunt, pag. 128.

Chrystostomi epistola ad Olympiadem ab exilio.

Epistola ad Eudociam. Excusa habent Eudoxiam.

E. de reconditis quæstionum Abbatis Ecclesiæ Sermones in Mss. exemplari non videtur instar tituli ab aliis distingui.

Cyrilli de sancta Trinitate. Catecheses Illuminatorum. Sic enim distinguenda ex Mss. & fortè repetenda vox Cyrilli, ne quis ad vnum eundemque referat opus vtrumque.

Ioannis Tap. Patriarchæ seu Archiepiscopi CP. de vnitare & pacificatione Ecclesiæ Græcæ & Romanæ.

Habeo quoque Indicem alium librorum aliquot eiusdem Bibliothecæ in Scoriaco per Lindanum exscriptum, qui omnes Auctores Græcæ exhibet, hoc initio.

Διδασκαλία ἐν διαθήκῃ.

Θεοδότῃ Στρατῆρῳ κατηχητικῆς, &c. quæ alteri, si Deus annuerit, editioni referuantur. Interim pag. 184. scribe, atramento ita fugiente. Et pag. seq. sub finem, nomine Ioannis Minimi, cuius varia capita ad Logicam pertinentia Cosinæ Episcopo Maiuma inscripta commemorantur, non alium intellige à Ioanne nostro Damasceno, qui præ singulari modestia se vocare consuevit *Ἰωάννης τῆς μικροῦ μαθητῆς ἐπιστολῆς*. Pag. quoque 189. legendum arbitror Ioannis Monachi Eubææ.

*Ad cætera Supplementa.*

¶ Iamdudum nos ad se vocat Coronis Libraria, ad eoque nostri huius speciminis ac Supplementorum finem exposcit. Quare prætermittis iis, quæ addi possent, nihil aliud quàm *σφάματι* quædam *πρωτογραφία* imposterum annotabo.

Pag. 191. Poliorceticis. 199. Signensis seu Signiensis. Tum regnum celorum. 201. Liber de altercatione animæ & corporis. 206. Propositiones Mag. Petri. 208. Conclusiones, & Armorica. 213. Manuelis Bryenij, & Auerrois. 214. epidemiâ: & sub nomine Galeni. 219. Nunnensius. 230. Dele Eusebii. A pag. 246. vsque ad 260. non ambigo multa itrepisse menda, vt in fine pag. 259. admonui. 272. Calderini. 277. Messahala, 290. Sub finem, Nicetæ. 293. Euagrii. 295. Nathanaëlis Chumni. 300. Paschatum, & Mediolanensium per Pettum. 304. de Venetis victoria. 323. cum commento Ioachimi. 330. d' Antonino. 343. Domitii Calderini 381. linea. 4. ante finem reponere: in illud, cæli enarrant gloriam Dei, &c.

*Occurrent & alia fortasse Typothetarum aberrantium peccata, quæ Lector beneuolus æqui bonique consulet, atque ad Coronidem nostram Librariam alacriter percurrendam toto se pectore comparabit.*

SUPPLEMENTORVM  
NOVÆ BIBLIOTHECÆ,  
SIVE

SPECIMINIS  
ANTIQUARVM LECTIIONVM,  
CORONIS LIBRARIA.

*Hoc est, Bibliotheca Bibliothecarum & Catalogus Catalogo-  
rum, Nomenclatorum, Indicum, Elenchorum, &c. quibus  
Scriptores in quavis arte ac professione precipui & libri fer-  
mè omnes, partim editi, partim inediti, representantur.*

**A**LDO Manutio, Romano, ejusque filiis atque here-  
dibus, quantum erudita respublica, & renascentes  
praesertim Graecae litterae debeant, nemò paulò hu-  
manior est, qui nesciat. Omnium librorum qui ex  
hac Aldina officina variis temporibus prodierunt extat, ut audio,  
Catalogus, sed ubi, & quo anno editus sit, cum in manus meas  
nondum venerit, prorsus ignoro. *Alfonso Ciaccibus*, Ord. Praed. Mss. habuit Bibliothecam  
uberem, in qua Auctorum nomina & librorum praenotationes  
erant, sed eam non edidit, ut monuit Antonius Possévinus initio  
Apparatus Sacri.

*Alexandri Barroetij* & Societate Iesv. Presbyteri studio atque ope-  
ra prodit Catalogus praecipuorum Auctorum ineditorum Graecè  
Mss. qui astantur in Bibliotheca Scorialensi Regis Hispaniae

HHHh h

Quia verò Index ille omnibus fermè eruditus incognitus la-  
ter post Prolegomena R. P. Baltasaris Corderij ex eadem So-  
cietate nostrâ ad sancti Cyrilli Alexandrini homilias XIX. in Ie-  
remiam Prophetam Latinitate donatas & Antuerpiæ in 8. edi-  
tas anno 1648. atque hæc in nobilissima hac ciuitate Parisiensi  
nescio quo fato defunt in præcipuis quibusque Bibliothecis, &  
in officinis librariis vix possunt reperiri, rogatus à nonnullis in-  
tegrum illum ac nulla sui parte mutilum inter Supplementa Spe-  
ciminis Antiquarum nostrarum Lectionum Græcarum Latina-  
rumque tertio loco collocaui descriptum *αὐτοῦ χειρὶ* ex codice quem  
vtendum mihi dedit V. C. Iacobus Puteanus, cui multis nomi-  
nibus multa me debere numquam non profitebor.

*Alfonsi Garsie*, Matamori, Hispalensis, de viris Hispaniæ  
doctis narratio Apologetica. Compluti impensis Alfonsi de Xa-  
ramillo 1553. in 8.

*Ambrosij Gozzei*, Catalogus virorum ex familia Prædicato-  
rum in litteris insignium. Venetiis in 8. an. 1605. apud Franciscum  
Barilettum.

*Andreae Quercetani*, siue Duchesnij, Turonensis, Geographi  
Regii, Bibliotheca Historicorum Galliæ linguâ vernaculâ bis  
edita est Parisiis in 8. apud Sebastianum Cramoisy, primùm an-  
no 1618. tum auctior, atque emendatior, anno 1627.

Eiusdem *Andreae Duchesnij* series Auctorum omnium qui de  
Francorum historia & rebus Francicis, cùm Ecclesiasticis, tum  
secularibus, scripserunt ab exordio Regni Franciæ ad nostra vs-  
que tempora. Lutetiæ Parisiorum sumptibus Sebastiani Cramoi-  
sy in folio, anno 1633. tum secundâ editione, anno 1635. Eorum  
verò scriptorum Francicæ Historiæ, quorum editionem aggressus  
fuerat Andreas Duchesnius, eius filiique Francisci Duchesnij  
studio atque opera quinque hætenus Tomi prodierunt, in folio,  
ex eadem Cramoisianâ officinâ.

*Andreae Riuetti*, Pictonis Galli, atque in Hollandia Caluinianæ  
sectæ Ministri, extat aliquoties editus in 8. Criticus Sacer, quem  
ex Bellarmino, Baronio, Possuino, aliisque Catholicis, atque  
adèd ex hereticis Roberto Coco, Sculteto, similibusque confarci-  
nauit.

*Andreae Schotti*, Antuerpiani, Soc. IESU Presbyteri, Hispaniæ  
Bibliotheca Tomis tribus distincta: in I. Hispaniæ religio, Aca-  
demiæ, Bibliotheca, Episcopi, Concilia, Reges, &c. II. Elo-  
gium Scriptorum veterum, recentium, Theologorum, Religio-  
forum, Iurisconsultorum, Medicorum, Historicorum, Poeta-

rum. III. Elogia & Nomenclator diuersarum nationum Hispania, Baticorum, Lusitanorum, Carpetanorum, Aragonum ac Valentinorum: In fine Epistolæ compendio se *A. S. Peregrinum* indigetavit, Francofurti, anno 1608. in 4. apud Claudium Maranium & haeredes Ioannis Aubrii. Eodem referre licet Andrea Taxandri Catalogū clarorum Hispania Scriptorum, de quo infra, editum Moguntia in 4. anno 1607. apud Balthasarem Lippium.

Videndi quoque Hispania illustrata Scriptores varii, partim nunc primū editi, partim aucti, atque emendati, ac tomis aliquot diuisi, eiusdem *Andrea schotti* operā & studio, Francofurti anno 1603. apud Aubrium. In Tomo II. habetur Alfonso Garfi Matamori de Academiis & claris Hispania Scriptoribus liber singularis, de quo etiam seorsim egimus.

Eiusdem Catalogus Catholicorum Sacrae Scripturae Interpretum serie librorum Biblicorum Colonia in 4. anno 1618. Bienio ante publici iuris fecerat Indicem Auctorum Romanorum, Externorum, & Medicorum, qui à Caio Plinio in Naturali Historia citantur, & Tabulis rei nummaria Romanorum Græcorumque ad Belgicam, Gallicam, Hispanicam & Italicam Monetam reuocata subiecerat Græcos Latinosque, cum antiquos, tum recentiores, qui de ponderibus, mensuris, & de re Nummaria scripserunt. Antuerpiæ in 8.

Celebratur quoque eiusdem Catalogus Scholasticorum Theologorum seu Interpretum D. Thomæ. Colonia, apud Ioannem Kinchium 1618. in 4.

Idem in Vitis comparatis Aristotelis ac Demosthenis Augustæ Vindelicorum editis, anno 1603. de variis Aristotelicorum operum Interpretibus Græcis Latinisque iudicium vulgavit, quod nostro quoque Syntagmati Philologico de Græcis Aristotelis Interpretibus inseruimus.

*Angelica* Bibliotheca Catalogus Romæ in ædibus Augustinianis. Romæ, anno 1608. apud Stephanum Paulinum.

*Angeli rochenfis* Bibliotheca ex præcipuis tantum quibusdam & grauioribus Theologis, quos Scripturales vocant, compilata, & studioforum commodo edita. Romæ, anno 1594. in 8. & in 4.

Bibliotheca Apostolica Vaticana à Sixto V. Pontifice Maximo in splendidiorem commodiorēque locum translata, & à *Fratre Angelo Roecha*, à Camerino, Ordinis Eremitarum S. Augustini, commentario variarum artium ac scientiarum materiis curiosis refertissimo illustrata. Romæ anno 1591. in 4. ex Typographia Apostolica Vaticana. Premisit auctorum quos citat nomina, co-

HHHh h ij

gnomina, origines, monumenta insigniora, & elogia breuiter conscripta atque ex probatissimis Scriptoribus desumpta.

Index librorum *F. Angeli Rochensis* Episcopi Tagastæ & Apostolici Sacrarum Præfecti, Romæ apud Guillelmum Franchiottum, anno Domini 1611. in 4.

*Antonij Augustini*, Archiepiscopi Tarraconensis, Bibliotheca, Latina, Græca, mixtæ Mill. Catalogus, Tarracone in 4. anno 1586.

*Antonij de Leone*, Hispani, Epitome Bibliothecæ Orientalis & Occidentalis, Nauticæ & Geographicæ. Madriti in 4. anno 1629. apud Ioannem Gonzales. *Epitome de la Bibliotheca Orientali Occidental, Nautica i Geographica por Antonio de Leon, &c.*

*Antonij Malleri*, Redonensis, Historia Sanctorum, Papatum, Patri. Archiep. Epis. Doctorum, & aliorum virorum illustrium, qui aut Priores fuerunt aut Religiosi in Conuentu sancti Iacobi Parisiensis Ordinis Prædicatorum. Parisiis, apud Ioannem Branchu 1634.

Index capitum librorum Abbatis *Antonij Persij* Lyncei Materani, Ciuis Romani, de ratione Philosophandi & de natura ignis & caloris, Romæ apud Mascardum 1613. in 4.

*Antonij Possuini*, Mantuani, Soc. Iesv Bibliotheca selecta, in quâ agitur de ratione studiorum in Historia, in disciplinis, in salute omnium procurandâ, Romæ in folio, ex Typographiâ Apostolica, anno 1593. tum Venetiis ac Colonia annis 1603. 1607, apud Ioannem Gymnicum, &c. In ea sæpe iudicium interponit de variis auctoribus antiquis, recentioribusque, Hebræis, Græcis, Latinis, & qui vernaculis dialectis scripserunt.

Eiusdem *Antonij Possuini* Apparatus Sacer ad Scriptores veteris & noui Testamenti, eorum Interpretes, Synodos, & Patres Latinos & Græcos, horum versiones, Theologos Scholasticos, quique contra Hæreticos egerunt, Chronographos & Historiographos Ecclesiasticos, eos qui casus conscientiæ explicarunt, alios qui Canonicum ius sunt interpretati, Poetas Sacros, libros pios quocumque idiomate conscriptos, tribus Tomis, in folio, Venetiis, apud Societatem Venetam, anno 1603. & 1606. cum appendicibus. Idem Apparatus Sacer in duos Tomos distributus, in quibus plus minus octies mille Auctores partim indicantur partim expenduntur, prodit Colonia Agrippinæ in folio, apud Ioannem Gymnicum, 1608.

Iisdem verò subiiciuntur Catalogi Manuscriptorum Græcorum & aliorum etiam codicum, qui cum ad res Sacras atque Ecclesiasticas pertineant; in antiquis & celebrioribus Bibliothecis afferuantur,

asseruantur, siue nunquam antea editi, siue integriores, quam qui vulgati fuerunt. Incipit à Vaticana Bibliothecæ codicibus Græcè Mss. deinde ad Sfortianam, Vallicellanam, Francisci Turriani, Bessarionis, Medicæ apud S. Laurentium & in D. Marci, Vrbinatam ac Pisauensem, Mellanensem, Pathmensem, Constantinopolitanas septem (in Patriarchio, Antonij Cantacuzeni Principis, apud Constantinum Barinum, Grammaticæ cuiusdam, apud Iacobum Marmoretam Principem, apud Ioannem Suzi, & Manuelem Eugenicum) Imperatoriam Viennæ in Austria, Monachiensem Ducis Bauariæ, Augustanam, Heidelbergensem, Fontisbellaqueensem, Scoriacensem in diuos distinctam indices, Sirlertianam seu Columnensem, Casenatensem, Cremonensem, Rhegiensem, S. Galli in Heluetia, Varmiensem & Heilsbergensem in Borussia, aliasque deuoluitur, ac tandem in Thomæ Iamesij Eclogæ Oxonio-Cantabrigiensis editoris atque Hæretici virulentissimi eruditâ ac verè Catholicâ castigatione conquiescit.

*Antonij Sanderi*, Canonici Tornacensis, de Scriptoribus Flandriæ libri tres: de Gandauensibus eruditionis famâ claris libri tres. Item de Brugenibus eruditione conspicuis libri duo. Antuerpiæ in 4. anno 1624. apud Guillelmum à Tungris.

Catalogus Vniuersalis codicum Manuscriptorum in celeberrimis Belgij Cœnobiiis, vrbibus, ac priuatis Bibliothecis latentium collectus ab eodem *Antonio Sanderi*, Canonico Tornacensi. Infulis apud Tullanum Clericum in 4. anno 1641.

Alterâ pars eiusdem Catalogi Mss. Belgicorum prodit anno 1644. in 4. apud eundem Tullanum le Clercq, sub signo sancti Ignatij.

*Antonij Senensis*, siue de Conceptione, Ordinis Prædicatorum, natione Lusitani, Bibliotheca Virorum insignium Ordinis Fratrum Prædicatorum edita est in 8. cum Chronico eiusdem Dominicanæ Ordinis. Parisius, anno 1585 apud Sebastianum Niuellium.

Index præcipuorum fere Auctorum, qui spiritualia ac moralia seu Ascetica scripserunt ex familiâ Prædicatorum, desumptus ex iis, quæ *sixtus senensis*, *Antonius*, alique varii scripserunt. Parisius in 4. apud Antonium Bertier anno 1647.

*Antonij Verderij*, Domini Vallispruata, Bibliotheca Gallica prodit in folio Lugduni anno 1585. apud Bartholomæum Honorati. Ibidem quoque excusum fuit eadem formâ eodemque anno Supplementum Epitomes Bibliothecæ Gesnerianæ, quo longè plurimi libri continentur, qui *Conradum Gesnerum*, *Iesiam simile*

rum & Ioannem Iacobum Frisium latuerunt, vel post eorum editiones typis mandati sunt. Adiecta est Appendix Codd. Mss.

*Apollodori Atheniensis Bibliotheca*, de Diis & eorum origine, Græcè & Latinè ex versione & annotationibus Benedicti Egijs Polletini cum *scipionis Tertij* tractatu de Apollodori Romæ: apud Bladum in 8. anno 1555. Editio altera apud Commelinum plerisque in locis emendatior in 8. anno 1599.

*Arnoldi Bostij*, Carmelite, Teutonici, Cœnobij Gandavensis in Belgio, liber de Viris illustribus ordinis sui extat calamo exaratus apud R. P. Ludouicum Iacob. Carmelitam. Eiusdem *Arnoldi Bostij* liber de Viris illustribus Ordinis Cartusianorum cum libris duobus Petri Sutoris de vitâ Cartulianâ Colonia in 8. anno 1609.

*Arnoldi de Busto*, Ordinis Fratrum Eremitarum sancti Augustini, de Viris Illustribus Ordinis sui, & Monasterii VVindeshimensis citatur ab Antonio Possuino in Apparatu Sacro, à Gerardo Ioanne Vossio in opere de Historicis Latinis, aliisque. Verum erroris eos arguent, quæ infra dicemus de Ioanne Busto.

*Arnoldi VVion*, Belgæ, Duacensis, Monachi sancti Benedicti de Mahtuâ, Ord. Diui Benedicti Nigrorum, Congregationis Casinensis, aliàs S. Iustini de Paduâ, Lignum vitæ, in quinque libros diuisum; in quibus inter cætera Viri Dignitate, Doctrinâ, Sanctitate ac Principatu clari ex ordine Benedictino describuntur. Venetiis in 4. duobus tomis apud Georgium Angeletium, anno 1595.

*Auberti Miræ*, Bruxellensis, de Belgicis Scriptoribus liber prodiit Antuerpiæ annis 1602. & 1609 in 4. apud Danielelem Martinium. Item Antuerpianæ Bibliothecæ primordia in eadem urbe 1609. in 4.

Eiusdem Elenchus Historicorum & aliorum Scriptorum nondum typis editorum, qui in Belgicis potissimum Bibliothecis manuscripti extant. Antuerpiæ primum anno 1606. in 8. tum Bruxellis apud Ioannem Pepermannum, anno 1622. in 8. Eiusdem Elenchus Regularum & Constitutionum Asceticarum in 8. Antuerpiæ, anno 1637. apud Iacobum Mesium.

Eiusdem *Auberti Miræ*, Bruxellensis, S. R. E. Protonotarij, & Decani Antuerpiensis, Bibliotheca Ecclesiastica, siue Nomenclatores septem veteres: S. Hieronymus Presbyter & Doctor Ecclesiæ, Gennadius Massiliensis, S. Isidorus Hispalensis, S. Ildelfonsus Toletanus, Sigebertus Gemblacensis, Honorius Augustodunensis, Henricus Gandavensis, cum Auctario eiusdem Mi-

ri & scholiis. Antuerpiæ in folio, anno 1639. apud Iacobum Mesium.

Bibliotheca eiusdem Ecclesiastica pars altera siue de Scripto-ribus Ecclesiasticis, qui ab anno Christi 1494. quo Ioannes Fri-themius delinit, vsque ad tempora nostra floruerunt, opus post-humum. *Aubertus Vanden Eede*, Canonicus, Sigillifer, & Scho-lasticus Antuerpiensis, publicauit in folio, anno 1649. apud eun-dem Iacobum Mesium.

Catalogus Græcorum Codicum, qui sunt Mss. in Bibliotheca Reipublica *Augustana Vindelica* quadruplo, quàm antea, auctior, collectore Dauide Hæschelio, impulsore verò Marco Velfero eiusdem reipublicæ Duumviro. Augustæ Vindelicorum, anno 1595. in 4. ad insignè Pinus. Prior Catalogus editus fuerat, an-no 1575. in 8. in eadem vrbe.

*Augustini superbi*, Ferrariensis, de Viris Illustribus Ferrarien-sibus. Ferrariæ in 4. anno 1620. apud Franciscum Suzzi Italicè. Idem quoque de Venetis scripsit. Venetiis, 1629.

*Bartholomæi Moseri*, Medici, Thesaurus Bibliatricus, siue Bi-bliotheca gemina Onomastica & Classica: quarum prima om-nium Scriptorum qui artem Medicam excoluerunt nomina, æta-rem, libros, &c. continet: Secunda per classes rerum præcipuâs ac titules artium digesta cuiusvis materiæ Medicæ, &c. Dilingæ apud Galpardum Sar. in folio.

Catalogus Græcorum Mss. Codicum qui asseruantur in inelyta Serenissimi vtriusque *Bauariæ Ducis* Bibliotheca Monachij. In-golstadtij in 4. anno 1602. apud Adamum Sartorium.

*Bernardi Bonclæ*, Io. Bapt. Ciotti, & Sociorum, Bibliotheca Cata-logus librorum, Venetiis 1608. in 12. Item Catalogus librorum qui in Iunctarum Bibliotheca Philippi hæredum Florentia pro-stant. In eadem vrbe Florentina, anno Christi 1604. in 12.

Nomenclatura Doctorum in vtroque iure & Canonico & Ci-uili passim per compendia literarum citatorum, Iuris vtriusque Tyronibus maximè necessaria. *Bernardino Gasnero*, Vtineni, Iu-risconsulto auctore. Augustæ Vindelicorum in officina Henrici Steyneri anno 1543. in 4.

*Bernardini Rutilij*, liber de vitis & scriptis veterum Iuriscon-sultorum editus est Basileæ in 4. anno 1537. Recusus est ibidem anno 1557. adiectis recentiorum Iurisconsultorum vitis à *Ioanne Fichardo*, Francofurtensi. Lugduni in 8. 1538. apud Germanum Rose. Neander vocat argumentum immensi atque abditi ope-

ris: vt quod supra bis millesimum repetatur annum, & ab infinitis propè authoribus, iisq; intercisis & mancis collectum, quod illi perpetui atque ordinarij, temporis iniuriâ perissent.

*Bostonus Bur.ensis*, Anglus, Monachus in cœnobio S. Eadmundi, Catalogum Scriptorum Ecclesiæ conscripsit ex Bibliothecis Monasteriorum Angliæ, quas diligenter excusserat. De eo plura Ioannes Balæus, Iosias Simlerus, Ioannes Pitseus, &c.

*Bernardi*, Lucemburgensis, Ord. Præd. Catalogus omnium Hæreticorum vique ad annum 1530. Parisiis in 4. anno 1524. apud Ioannem Paruum. De iis quoque consulendi Antiquiores *Philastrius*, *Augustinus*, *Auctor Prædestinati* à Sirmondo editus, & alij.

*Cæsaris Alexij*, I. V. D. Elogia Ciuium Perusinarum. Fulginie apud Augustinum Alterium in 2. anno 1635.

*Cæsaris Capaccij* Elogia illustrium Mulierum & Virorum litteris illustrium. 1608. Neapoli in 4.

*Caij Suetonij Tranquilli* de illustribus Grammaticis & claris Rhetoribus libri duo, cum commentatione *Achillis statij*, notis *Isaaci Casauboni* & aliorum, sæpe prodierunt Antuerpiæ, Geneuæ, Parisiis, &c.

*Chinensium* variorum librorum Bibliotheca, siue libri, qui nunc primum ex China seu regno Sinarum cum ipsorum atramento & charta admirandæ magnitudinis aduecti sunt. Amsterdâmi, 1605. apud Cornelium Nicolai.

*Christophori Fers* Catalogus perpetuus & alphabeticus omnium librorum Bibliothecæ Academiæ Ingolstadiensis secundum quatuor Facultates in classes viginti quinque tributus. Ingolstadii in folio, anno 1600. apud Eliam VVillerum, aut præcedenti apud Andream.

*Christophori Froschoueri*. V. *Christophori Plantini*.

*Christophori Plantini*, *Christophori Froschoueri*, *Guillelmi Calderi*, *Henrici Petri*, *Hieronymi Commelini*, *Ioannis Sporini*, *Roberti stephani*, *Plantiniana Typographia Balthasaris Moreti*, *Ypæcheliæ officina*, diuersis in locis atque annis editi Catalogi in 8. yno in volumine compacti habentur in Bibliotheca Thuana. Index librorum qui ex *Typographia Plantiniana* prodierunt Antuerpiæ in officina Plantiniana 1615. in 8.

*Claudij Clementis* Soc. Iesv Bibliothecæ, tam priuatæ quàm publicæ instructio libris quatuor. Accessit descriptio Bibliothecæ sancti Laurentij Escurialis & Parænesis allegorica ad amorem litterarum. Lugduni anno 1635. in 4. apud Iacobum Prost.

*Claudij Dorsmieuix*, Atrebatij, Bibliographus Belgicus seu librorum

rum Index, qui in Regiis maximè Catholicis Belgii Prouinciis, anno Christiano 1640. noui, vel emendatiores, vel auctiores prodierunt in 4. Insulis 1641. apud Tuffanum le Clercq. Classis secunda Bibliographi Belgici Bruxellis 1644. Classis tertia, &c.

Videndi quoque Catalogi Vniuersales, hoc est Designatio librorum, qui in Fœderatis Belgii Prouinciis, vel noui, vel emendatiores, & auctiores in lucem prodierunt Amstelodami.

*Conradi Gesneri* Bibliotheca vniuersalis, siue Catalogus omnium Scriptorum locupletissimus in tribus linguis Latinâ, Græcâ, Hebraicâ, extantium, & non extantium, veterum & recentiorum, doctorum & indoctorum, excusorum & in Bibliothecis latentium, Tiguri apud Christophorum Froschouerum in folio, anno 1547.

Eandem in Epitomen redactam & locupletatam Vide in *Antonio Verderio*, *Conrado Lycosthene*, *Ioanne Iacobo Frisio*, & *Iosia Simlero*.

Eiusdem *Conradi Gesneri* Pandectarum siue Partionum vniuersalium libri xix. in quibus auctorum nomina secundum artium & scientiarum genera per certas classes & locos communes enumerantur. Deest liber xx. de re Medicâ. Sed sequitur liber xxi. de Theologiâ Christiana seorsim cusus apud eundem Typographum Tigurinum Christophorum Froschouerum, in folio, annis 1548. & 1549.

Exrat quoque *Gesneri* epistola de libris à se editis cum eius vitâ per *Iosiam Simlerum* Tiguri in 4. anno 1566. De iisdem fusè agit idem *Simlerus* in compendio Bibliothecæ.

*Conradus Lycosthenes*, Rubeaquensis, *Conradi Gesneri* magnum ac multis laboribus congestum Bibliothecæ opus, in breue compendium contraxit in eorum gratiam, qui breuitate gaudent, atque ob æris penuriam ab emptione magni operis deterrentur, inquit *Simlerus*, qui nec formam, nec locum, aut Typographum, tempusque editionis annotauit.

Catalogus librorum vrbis *Constantinopolitane* editus est in 4. Argentorati anno 1578. apud Nicolaum VVinot. Eadem Bibliotheca siue Antiquitates extant cum Supplemento *Verderii*.

*Cornelij Curtij*, virorum illustrium ex ordine Eremitarum S. Augustini Elogia, cum iconibus, Antuerpiæ in 4. 1636.

*Cornelij Loofci Callidi*, seu *Callidij*, Catalogus illustrium Germaniæ Scriptorum: quo doctrina simul & pietate illustrium vitæ & opera celebrantur. Quorum item potissimum ope litterarum studia Germaniæ ab anno 1500. vsque ad 1581. sunt restituta & fidei dogmata à sectariorum nouitatibus vindicata, Mogutiæ apud *Gals-*

KKKKK

parum Beheum, anno 1582. in 8.

*Cornelij scultingij*, Bibliotheca Catholica contra Ioannem Galinum & Petrum Martyrem, & Bibliotheca eiusdem Ecclesiastica, siue expositio Missalis & Breuiarij, ad institutum nostrum vix pertinent, quemadmodum neque Bibliotheca Concionum *Georgij Bartholomaei*, & similia opera: Quia tamen eorum ab aliis video mentionē fieri, non fuerunt ab hac coronide penitus ableganda.

*F. Danielis Malonij*, Hieronymita, Scholastica Bibliotheca in secundum librum Sententiarum. Venetiis in 4. anno 1616. apud Florauantem Pratum.

*Dauidis Hæschelij*. Vide supra Augustanam Bibliothecam.

*Diodori siculi*, Bibliothecæ Historicæ libri, qui extant, omnes, vna cum eclogis, seu fragmentis eorum, qui non extant, Græcè cum Latinâ interpretatione Laurentij Rhodmani: accessit & Chronologia duplex Archontum Atticorum & Magistratum Romanorum: præterea Notæ eiusdem Rhodmani, Francofurti apud Aubrios & Clementem Schleig in folio & Hanonia typis Vechelianis, anno 1694. Ceteræ eiusdem nobilissimi Scriptoris editiones commodiori loco recensentur.